

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Haenger Center / Centro Rimorchi  
 A.M.O. Handels & Service vGmbH/Srls  
 00393450662984  
 Reichsstr. 22 - Via Nazionale 22  
 39010 Gargazon - Gargazzone  
 Italien

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210503104  
 Kundennr.: 17286  
 Datum: 26. Mai 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Veronika Greskamp  
 Durchwahl: +49(0)5409403410  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: v.greskamp@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210503534 vom 26.05.2021; Ihre Referenznr.: 254105;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80532		BÜNTE Bremsseil 890/1086 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,72 kg	4	STCK	7,75	31,00
3	10254		TOP-LAMP Soffitte, 12 V/5 W Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,82 kg	20	Stück	0,22	4,40
6	40062		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,15 kg	5	STCK	0,98	4,90
7	40063		TRIPUS Unterlegkeilhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	5	STCK	0,26	1,30
8	40058		BÜNTE Abreißseil 1000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,95 kg	10	STCK	2,14	21,40
9	64115		PARLOK 700L SL Staukasten Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,60 kg	1	STCK	56,93	56,93
10	90086		BÜNTE Bremsseil 530/740 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,12 kg	4	STCK	7,92	31,68
11	90081		BÜNTE Bremsseil 1020/1230 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,90 kg	2	STCK	8,24	16,48
12	40251		Ersatzradhalter Kegelbund Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,10 kg	3	STCK	7,73	23,19
14	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	1	STCK	29,90	29,90

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210503104

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Versandgewicht: 1,64 kg</b>				
15	6209		<b>Versandkostenpauschale Italien / Paket bis 31,5kg</b>	1	Stück	14,90	14,90
<b>Total EUR</b>							<b>236,08</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:**

Ihre USt.-Nr. lautet: IT02977300215  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:**

30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:**

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210503104 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtwicht in kg:**

17,195

**Lief. an Adresse**

Haenger Center / Centro Rimorchi  
A.M.O. Handels & Service vGmbH/Srls  
Reichsstr. 22 - Via Nazionale 22  
39010 Gargazon - Gargazzone  
Italien